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II година,  4-ти семестар  до ПРВА колоквиумска недела  1-амфитеатар-Стоматологија;  2-амфитеатар-Максило  А- училница-1 
стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
час понеделник вторник среда четврток петок 

8-9 Фармакологија2 Патолошка физиологија2    

9-10 Патолошки основи2 Патолошка физиологија2    

10-11 Патолошки основи2 Фармакологија2    

11-12 Патолошка физи-
ологија 2 

Фармакологија(семинар)2     

12-13 Орална хигиена2 Патолошки 
основи(семинар) 2 

   

13-14 Орална хигиена2 Неврологија2    

14-15 Претклиничка 
мобилна протетика2 

Неврологија2    

15-16      

      

16-17 НАПОМЕНА: Теоретската настава ќе се одвива on line, преку платформата Microsoft teams. Настава со физичко присуство, во 
предвидените амфитеатри и училници, би се одвивала само доколку епидемиолошката состојба тоа го дозволува.  

 

I колоквиумска недела  од 2.4.2021 до 11.4.2021  од  11-14 часот, амфитеатар - Максило 

Петок 2.4 Пон. 5.4 Сред  7.4 Пет.9.4 Сабота 10.4   

Патолошки 
основи 

Патолошка 
физиологија 

Неврологија 
 

Фармакологија Орална хигиена 
(К) 8 до 11 h 
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II година,  4-тисеместар  по  ПРВА колоквиумска недела  1-амфитеатар-Стоматологија;  2-амфитеатар-Максило  А- училница-1 
стар деканат   Б-училница-2 стар деканат 
час понеделник вторник среда четврток петок 

8-9 Фармакологија2 Патолошка физиологија2    

9-10 Патолошки основи2 Патолошка физиологија2    

10-11 Патолошки основи2 Фармакологија2    

11-12 Патолошка физи-
ологија2 

Фармакологија(семинар)2     

12-13 Епидемиологија2 Патолошки 
основи(семинар) 2 

   

13-14 Епидемиологија2 Неврологија2    

14-15 Претклиничка мобилна 
протетика2 

Неврологија2    

15-16      

16-17      

 НАПОМЕНА: Теоретската настава ќе се одвива on line, преку платформата Microsoft teams. Настава со физичко присуство, во 
предвидените амфитеатри и училници, би се одвивала само доколку епидемиолошката состојба тоа го дозволува.  

 

 

II колоквиумска недела  од  21.5. 2021 до 30.5.2021   од  11-14   часот, амфитеатар - Максило 

петок  21.5 втор.25.5 среда 26.5 Четврт 27.5 петок  28.5 Понед. 31.5.  

Патолошки 
основи 

Епидемиологија Патолошка физиологија Фармакологија Неврологија Преткл. моб. 
Протетика 
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Летен испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во II година во учебната 2020/21) 

од  11-14   часот, амфитеатар - Максило 

Среда2.6 Чет.3.6 Пет.4.6 Пон.7.6 Втор.8.6 Среда 9.6 Чет.10.6 Пет.11.6 Пон.14.6 Втор.15.6 среда 
16.6 

Чет.17.6 

Орална 
биохемија 
 

Ергоно-
мија 
(К) 7 и 30 
- 8 и 30 

Изборен 
 

Општа 
патолог. 

Микроби-
ологија 

Епидеми-
ологија 
 

Преткл. 
Мобилна 
 

Невроло-
гија 

Патоло- 
шки 
основи 

 Орална  
Хигиена 
(К) од 7 и 
30 - 8 и 30 

Фармако-
логија 

 

Пон.21.6 Втор.22.6 Среда 23.6 Четвр.24.6 Пет.25.6 Пон.28.6 Втор.29.6 Среда.30.6  

  Физиологија 
2 

  Патол. 
физиолог 

   

 

 


